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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
th-oeolen- G177 /o0, me 15 0. 1IN

Né bazé té dispozitave té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), té nenit 37,
pargrafi 2, nenit 56, pargrafi 1, nenit 77, pargrafi 1 dhe 2, si dhe nenit 91, pragrafi 1,
pika 1.5 té Ligjit nr. 04/L-027, pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe nga
Fatkeqésité e tjera, té nenit 53 té Statutit t&8 Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té
dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér ngritjen e shkallés sé gatishmérisé emergjente
né nivel Komune.

1L Me kété Vendim mobilizohet struktura e sistemit t& mbrojtjes, shpétimit,
prokurimit, ndihmés dhe shérbimeve té tjera emergjente, té cilat do té
merren me koordinimin , planifikimin dhe zbatimin e té gjitha masave pér
parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunés dhe
drejtorité tjera pérkatése.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet:
- Te gjitha Drejtorive té¢ Komunés sé Prishtinés.,
- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje.




